Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislativo nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 04 - Edição 391

Quarta-feira, 23 de fevereiro de 2016

PORTARIA Nº 83 / 2016

NOMEIA O SERVIDOR NICHOLAS FERREIRA DA SILVA PARA OS FINS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Maurício Tutty, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Nomeia o servidor Nicholas Ferreira da Silva, Coordenador Financeiro, matrícula 183, para efetuar movimentação financeira utilizando-se de meio eletrônico para acesso a extratos e saldos das contas da Câmara Municipal, no Banco Caixa Econômica Federal, agência nº 147, C/C nº 911.216-1 e C/P 911.216-4, inclusive pagamentos e transferência de valores.

Art. 2º Os acessos serão realizados pelo servidor mencionado no artigo anterior, por meio de senha eletrônica, ao qual compete preservar o respectivo sigilo, sob pena de responsabilidade penal, civil e administrativa, na forma da legislação em vigor.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 22 de fevereiro de 2016.

Maurício Tutty
PRESIDENTE DA MESA